
UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phú 

Số:           /QĐ-PGDĐT      Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng sản phẩm đạt giải Hội thi hoạt động trải nghiệm 

 cấp Tiểu học và Trung học cơ sở cấp huyện năm 2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND huyện Bình 

Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên chế và mối 

quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của HĐND tỉnh Quảng 

Ngãi Ban hành Quy định nội dung và mức chi tổ chức các hoạt động trong lĩnh vực Giáo 

dục và Đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 27/3/2025, Công văn số 379/ PGDĐT ngày 

14/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn về việc hướng dẫn tổ chức Hội 

thi Hoạt động trải nghiệm cấp Tiểu học và Trung học cơ sở cấp huyện năm 2025; 

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban chấm thi Hội thi Hoạt động trải nghiệm cấp Tiểu 

học và Trung học cơ sở cấp huyện năm 2025; 

Xét đề nghị của Bộ phận Phổ thông Phòng GDĐT huyện Bình Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 83 sản phẩm đạt giải Hội thi Hoạt động trải 

nghiệm cấp Tiểu học và Trung học cơ sở cấp huyện năm 2025, có danh sách cụ thể kèm 

theo.  

  Mức thưởng như sau: 

- Giải Nhất: 06 giải  x   350.000 đ   =  2.100.000 đ 

- Giải Nhì: 18 giải  x   300.000 đ   =  5.400.000 đ 

- Giải Ba: 27 giải  x   250.000 đ   =  6.750.000 đ 

- Giải KK: 32 giải x   200.000 đ   =  6.400.000  đ 

Tổng cộng :                                                                 20.650.000 đ 

  (Bằng chữ: Hai mươi triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) 
 

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí hoạt động chuyên môn trong năm 

2025 do UBND huyện Bình Sơn phân bổ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ðiều 4. Các bộ phận chức năng thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường học 

thuộc huyện và các sản phẩm đạt giải ghi tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, PT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

Đinh Hùng Cường 

 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-04-20T09:27:39+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2025-04-21T11:07:10+0700


		2025-04-21T11:07:10+0700


		2025-04-21T11:07:10+0700


		2025-04-21T11:07:10+0700




